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Karlstads kommun har skrivit på sitt
fjärde klimatkontrakt

Klimatet förändras – både i Karlstad och i resten av Sverige. Att Karlstads
kommun nu har valt att skriva på sitt fjärde klimatkontrakt är ett medvetet
steg mot målet att inte ha någon negativ påverkan på klimatet.

När Karlstads kommun alltmer får ett förändrat och varmare klimat som en
konsekvens av klimatförändringarna kommer det att beröra alla delar av
samhället. Alltifrån bebyggelse, teknisk infrastruktur, naturmiljöer till



ekosystemtjänster och barn- och äldreomsorgen. Att arbeta tillsammans är ett
måste.

– Klimatomställningen är inget sidoprojekt. Den är en självklar del av hur vi
bygger framtiden och vi måste göra det med både kraft och tempo,
tillsammans med invånare, näringsliv och akademi. Det är i samarbeten vi
hittar styrkan. Därför är det viktigt att vi med oförminskad styrka fortsätter att
göra klimatomställningen till något konkret, säger Linda Larsson (S),
kommunstyrelsens ordförande i Karlstads kommun.

Ett förändrat klimat och ett förändrat Karlstad
Stigande temperaturer ger fler värmeböljor, mer intensiv nederbörd och
ökade översvämningsrisker som påverkar oss i kommunen. Men också
förändrade årstidstemperaturer som bland annat för med sig negativa
konsekvenser för den biologiska mångfalden och ekosystemet. Invånare kan
till exempel märka av det genom en ökning av algblomning och invasiva
arter.

–En framtid med klimatförändringar innebär att vi som invånare och som
kommun kommer behöva hantera större påfrestningar på samhället. Men
också större risker för människors hälsa och kostnader för att skydda den
bebyggelse och infrastruktur vi är beroende av, förklarar Charlotte Wedberg,
miljöstrateg, Karlstads kommun.

Karlstads kommuns medverkan i satsningen Klimatneutrala
städer
De första klimatkontrakten signerades 2020 av nio kommuner, fyra
myndigheter och Viable Cities. I dag, fem år senare, är den högsta politiska
ledningen i 48 svenska kommuner involverad i processen kring
Klimatkontrakt 2030 tillsammans med sex myndigheter: Energimyndigheten,
Vinnova, Formas, Tillväxtverket, Trafikverket och Naturvårdsverket och Viable
Cities. I detta arbete accelererar städer och myndigheter, tillsammans med
Viable Cities, omställning till klimatneutrala och hållbara städer och
samhällen i praktiken.

– När vi delar kunskap och vågar tänka nytt, kan vi skapa ett samhälle som är
både hållbart, attraktivt och fullt av framtidstro. För mig är det just
framtidstron som är helt avgörande. Att våra barn och unga känner att vi gör
allt vi kan. Att vi tar ansvar, visar ledarskap och faktiskt gör skillnad här och
nu, avslutar Linda Larsson (S).



För mer information kontakta:
Linda Larsson (S), kommunstyrelsens ordförande i Karlstads kommun, 054-
540 12 89.

Charlotte Wedberg, miljöstrateg och processledare för Klimatneutrala
Karlstad 2030, Karlstads kommun, 054-540 69 96.
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